
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 158 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.03

2 4 163 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.23

3 6 217 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.29

4 5 24 BRAMBILLA Elisa 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.55

5 3 192 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.62

6 1 109 GRASSI Lucrezia 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 144 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.81

2 1 195 ROSSI Ludovica 2011 CF MI211 POL. NOVATE 10.82

3 4 52 CLERICI Giulia 2011 CF MI211 POL. NOVATE 10.91

4 3 220 TODI Viola 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 10.96

5 6 208 SINIGAGLIA Viola 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.93

5 119 INFELISE Bianca 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 193 ROSSETTI Linda 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.22

2 4 166 PADOVAN Emma 2011 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.23

3 3 97 GARBIERI Marta 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.24

4 2 82 ESPOSITO Eleonora 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.30

5 5 181 PINNA Giulia 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.57

1 152 MASI Martina 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 106 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.82

2 2 98 GARDINI Viola 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.23

3 6 43 CAVALLARI Ginevra 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 11.29

4 4 239 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.32

5 3 13 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.43

6 1 177 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 2 ALBERTI Rachele 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 11.31

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 15:35:10

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 15:35)

Serie 1 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:00 - Vento: +1.7

Serie 2 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:02 - Vento: +0.6

Serie 3 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:07 - Vento: +0.4

Serie 4 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:09 - Vento: +0.4

Serie 5 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:11 - Vento: +0.4

https://www.fidal.it/atleta/MORELLO+Martina/dq2Rm5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elisa/dq2RmpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucrezia/dqyRl5Sja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Ludovica/dq2RmZila2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Giulia/dq2Rm5uhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODI+Viola/dq2RmpWncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Viola/dq2Rm5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFELISE+Bianca/dq2RmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Linda/dq2RmZOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Emma/dq2RmZWlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIERI+Marta/dq2RmpOjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Eleonora/dq2Rm5uhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Giulia/dq2SkpKja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/dq2Rmpqjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Viola/dq2RmpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Ginevra/dq2SkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Rachele/dq2RmJukamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 4 78 DI STASIO Elisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.49

3 6 214 STRUMI Greta 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.53

4 5 171 PATRINI Anita 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.63

5 3 102 GHEZZI Virginia 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.70

2 59 CORBETTA Anna eleonora 2011 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 91 FROSI Giada 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.33

2 2 47 CIANFRANI Marta 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.43

3 6 96 GARAFFA Martina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.51

4 1 187 RENZI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.70

5 4 14 BOATI Francesca 2011 CF MI211 POL. NOVATE 11.86

5 90 FROSI Alice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 76 DI MAIO Giorgia 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.38

2 1 156 MERINGI Viola 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.40

3 4 201 SAVERINO Giorgia 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.41

4 5 61 CORRADA Bianca maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.63

2 178 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS

3 176 PESTELLO Grazia 2010 CF MI094 POL. CARUGATE r

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 137 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.63

2 6 23 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.67

3 5 227 UGO Maia 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.69

4 3 80 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.83

5 2 64 COSENTINO Ilaria 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.00

4 27 BUDAU Roxana andreia 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 93 GALA Caterina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.70

2 1 18 BONETTI Elisa 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.78

3 3 186 REBUSCINI Alessandra 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.93

4 5 216 TEI Ester 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.94

2 139 MAINI Sara 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS

6 50 CIRENEI Francesca 2011 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 225 TROLESE Elisabetta 2010 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.76

2 6 199 SANGALLI Irene 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 11.78

3 1 164 OLIVETI Patrizia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.93

4 2 120 INTROINI Chiara emilia 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 12.03

3 221 TOMESANI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

4 215 TASSARA Eleonora 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

Serie 6 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:13 - Vento: +0.0

Serie 7 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:01 - Vento: +0.4

Serie 8 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:17 - Vento: +0.3

Serie 9 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:21 - Vento: -0.3

Serie 10 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:23 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/DI+STASIO+Elisa/dq2Rm5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRINI+Anita/dqyRl5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Virginia/dq2Rm5OjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Anna+eleonora/dq2Rm5qjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Giada/dq2RmZefa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANFRANI+Marta/dq2SkpSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAFFA+Martina/dq2Rm5OobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Anna+sofia/dq2Rm5aibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOATI+Francesca/dq2RmZmlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Alice/dq2Rm5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Giorgia/dq2RmZOlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERINGI+Viola/dq2Rm5SjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVERINO+Giorgia/dq2Rm5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADA+Bianca+maria/dq2Rm5KhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTELLO+Grazia/dq2SkpOlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dq2RmZKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGO+Maia/dq2RmZuiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENTINO+Ilaria/dq2RmZqnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUDAU+Roxana+andreia/dq2SkpOkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALA+Caterina/dq2RmpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Elisa/dq2RmZuia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSCINI+Alessandra/dq2SkpKkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEI+Ester/dq2SkpejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINI+Sara/dq2RmpSfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRENEI+Francesca/dq2SkpOla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLESE+Elisabetta/dq2SkpShaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Irene/dq2Skpekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Patrizia/dq2Rm5ijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROINI+Chiara+emilia/dq2Rm5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMESANI+Federica/dq2Rm5enb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSARA+Eleonora/dq2Rm5mjb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 55 COMPAGNI Matilde 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 11.80

2 4 114 GUERRA Irene 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.13

3 2 48 CIFALA' Giulia 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.16

4 3 7 BACHO Melisa laverna 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 12.18

5 6 127 LANDINI Giorgia 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 12.23

6 5 185 RAMONE Sofia 2011 CF MI211 POL. NOVATE 12.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 172 PEDRAZZANI Giada luigia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 12.02

2 1 182 PIVEN Roberta 2011 CF MI211 POL. NOVATE 12.19

3 4 15 BOLOGNA Isabella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.33

4 6 104 GIACOMAZZO Ines delfina 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.40

5 2 85 FERRARA Carol maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.63

5 206 SIBORI MACHADO Aleisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 9 BERARDO Giulia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.06

2 2 31 CALVI Elisa 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.98

3 4 94 GALBIATI Stella eleonor 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.29

4 3 145 MARCEDDU Camilla 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 13.56

5 6 229 VALVASON Veronica 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 158 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.03 +1.7

2 4 163 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.23 +1.7

3 6 217 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.29 +1.7

4 5 24 BRAMBILLA Elisa 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.55 +1.7

5 3 192 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.62 +1.7

6 2 144 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.81 +0.6

7 1 195 ROSSI Ludovica 2011 CF MI211 POL. NOVATE 10.82 +0.6

7 5 106 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.82 +0.4

9 4 52 CLERICI Giulia 2011 CF MI211 POL. NOVATE 10.91 +0.6

10 3 220 TODI Viola 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 10.96 +0.6

11 5 9 BERARDO Giulia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.06 -0.3

12 1 109 GRASSI Lucrezia 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.07 +1.7

13 6 193 ROSSETTI Linda 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.22 +0.4

14 4 166 PADOVAN Emma 2011 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.23 +0.4

14 2 98 GARDINI Viola 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.23 +0.4

16 3 97 GARBIERI Marta 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.24 +0.4

17 6 43 CAVALLARI Ginevra 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 11.29 +0.4

18 2 82 ESPOSITO Eleonora 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.30 +0.4

19 1 2 ALBERTI Rachele 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 11.31 +0.4

20 4 239 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.32 +0.4

21 3 91 FROSI Giada 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.33 +0.0

22 6 76 DI MAIO Giorgia 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.38 +0.4

23 1 156 MERINGI Viola 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.40 +0.4

24 4 201 SAVERINO Giorgia 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.41 +0.4

25 3 13 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.43 +0.4

Serie 11 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:25 - Vento: +0.0

Serie 12 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:28 - Vento: +0.3

Serie 13 - 80 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:30 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNI+Matilde/dq2RmJKgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Irene/dq2Rm5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIFALA%27+Giulia/dq2RmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHO+Melisa+laverna/dq2RmpulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giorgia/dq2SkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMONE+Sofia/dq2RmpWnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZANI+Giada+luigia/dq2RmpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVEN+Roberta/dq2Rm5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNA+Isabella/dq2Rm5agcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMAZZO+Ines+delfina/dq2SkpKjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Carol+maria/dq2Rm5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBORI+MACHADO+Aleisa/dq2RmpugbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Giulia/dq2Rm5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Elisa/dq2RmpKma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stella+eleonor/dq2SkpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Camilla/dq2Rm5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Veronica/dq2Rm5aib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLO+Martina/dq2Rm5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elisa/dq2RmpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Ludovica/dq2RmZila2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Giulia/dq2Rm5uhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODI+Viola/dq2RmpWncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Giulia/dq2Rm5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucrezia/dqyRl5Sja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Linda/dq2RmZOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Emma/dq2RmZWlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Viola/dq2RmpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIERI+Marta/dq2RmpOjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Ginevra/dq2SkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Eleonora/dq2Rm5uhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Rachele/dq2RmJukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Giada/dq2RmZefa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Giorgia/dq2RmZOlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERINGI+Viola/dq2Rm5SjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVERINO+Giorgia/dq2Rm5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

25 2 47 CIANFRANI Marta 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.43 +0.0

27 1 177 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.44 +0.4

28 4 78 DI STASIO Elisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.49 +0.4

29 6 96 GARAFFA Martina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.51 +0.0

30 6 214 STRUMI Greta 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.53 +0.4

31 5 181 PINNA Giulia 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.57 +0.4

32 5 171 PATRINI Anita 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.63 +0.4

32 5 61 CORRADA Bianca maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.63 +0.4

32 1 137 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.63 +0.3

35 6 23 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.67 +0.3

36 5 227 UGO Maia 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.69 +0.3

37 3 102 GHEZZI Virginia 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.70 +0.4

37 1 187 RENZI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.70 +0.0

37 4 93 GALA Caterina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 11.70 -0.3

40 5 225 TROLESE Elisabetta 2010 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.76 -0.3

41 1 18 BONETTI Elisa 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.78 -0.3

41 6 199 SANGALLI Irene 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 11.78 -0.3

43 1 55 COMPAGNI Matilde 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 11.80 +0.0

44 3 80 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.83 +0.3

45 4 14 BOATI Francesca 2011 CF MI211 POL. NOVATE 11.86 +0.0

46 6 208 SINIGAGLIA Viola 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.93 +0.6

46 3 186 REBUSCINI Alessandra 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.93 -0.3

46 1 164 OLIVETI Patrizia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.93 -0.3

49 5 216 TEI Ester 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.94 -0.3

50 2 64 COSENTINO Ilaria 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.00 +0.3

51 3 172 PEDRAZZANI Giada luigia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 12.02 +0.3

52 2 120 INTROINI Chiara emilia 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 12.03 -0.3

53 4 114 GUERRA Irene 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.13 +0.0

54 2 48 CIFALA' Giulia 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.16 +0.0

55 3 7 BACHO Melisa laverna 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 12.18 +0.0

56 1 182 PIVEN Roberta 2011 CF MI211 POL. NOVATE 12.19 +0.3

57 6 127 LANDINI Giorgia 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 12.23 +0.0

58 5 185 RAMONE Sofia 2011 CF MI211 POL. NOVATE 12.26 +0.0

59 4 15 BOLOGNA Isabella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.33 +0.3

60 6 104 GIACOMAZZO Ines delfina 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.40 +0.3

61 2 85 FERRARA Carol maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.63 +0.3

62 2 31 CALVI Elisa 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.98 -0.3

63 4 94 GALBIATI Stella eleonor 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.29 -0.3

64 3 145 MARCEDDU Camilla 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 13.56 -0.3

65 6 229 VALVASON Veronica 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.79 -0.3

5 119 INFELISE Bianca 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS +0.6

1 152 MASI Martina 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.4

2 59 CORBETTA Anna eleonora 2011 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +0.4

5 90 FROSI Alice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.0

2 178 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS +0.4

3 176 PESTELLO Grazia 2010 CF MI094 POL. CARUGATE r +0.4

4 27 BUDAU Roxana andreia 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS +0.3

2 139 MAINI Sara 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.3

6 50 CIRENEI Francesca 2011 CF MI330 ASPES SSD RL DNS -0.3

3 221 TOMESANI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -0.3

4 215 TASSARA Eleonora 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS -0.3

5 206 SIBORI MACHADO Aleisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CIANFRANI+Marta/dq2SkpSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STASIO+Elisa/dq2Rm5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAFFA+Martina/dq2Rm5OobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Giulia/dq2SkpKja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRINI+Anita/dqyRl5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADA+Bianca+maria/dq2Rm5KhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dq2RmZKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGO+Maia/dq2RmZuiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Virginia/dq2Rm5OjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Anna+sofia/dq2Rm5aibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALA+Caterina/dq2RmpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLESE+Elisabetta/dq2SkpShaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Elisa/dq2RmZuia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Irene/dq2Skpekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNI+Matilde/dq2RmJKgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOATI+Francesca/dq2RmZmlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Viola/dq2Rm5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSCINI+Alessandra/dq2SkpKkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Patrizia/dq2Rm5ijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEI+Ester/dq2SkpejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENTINO+Ilaria/dq2RmZqnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZANI+Giada+luigia/dq2RmpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROINI+Chiara+emilia/dq2Rm5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Irene/dq2Rm5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIFALA%27+Giulia/dq2RmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHO+Melisa+laverna/dq2RmpulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVEN+Roberta/dq2Rm5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giorgia/dq2SkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMONE+Sofia/dq2RmpWnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNA+Isabella/dq2Rm5agcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMAZZO+Ines+delfina/dq2SkpKjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Carol+maria/dq2Rm5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Elisa/dq2RmpKma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stella+eleonor/dq2SkpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Camilla/dq2Rm5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Veronica/dq2Rm5aib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFELISE+Bianca/dq2RmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/dq2Rmpqjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Anna+eleonora/dq2Rm5qjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Alice/dq2Rm5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTELLO+Grazia/dq2SkpOlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUDAU+Roxana+andreia/dq2SkpOkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINI+Sara/dq2RmpSfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRENEI+Francesca/dq2SkpOla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMESANI+Federica/dq2Rm5enb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSARA+Eleonora/dq2Rm5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBORI+MACHADO+Aleisa/dq2RmpugbWQ%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 163 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 42.42

2 1 217 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.76

3 5 24 BRAMBILLA Elisa 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 44.58

4 3 192 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 44.63

2 144 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

6 119 INFELISE Bianca 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 235 VERRASTRO Vittoria 2010 CF MI211 POL. NOVATE 44.42

2 6 166 PADOVAN Emma 2011 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.50

3 5 220 TODI Viola 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 44.88

4 2 193 ROSSETTI Linda 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 46.09

5 3 95 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 46.11

6 1 234 VERONOLI Emma 2010 CF MI211 POL. NOVATE 49.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 137 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.51

2 4 91 FROSI Giada 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.98

3 5 84 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 50.05

4 3 142 MANNI Linda 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.63

5 1 123 KHADRAOUI Fatima zahra 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 50.71

2 46 CHIESA Matilde 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 69 DE BIASE Marta maria 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 49.31

2 1 27 BUDAU Roxana andreia 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 49.50

3 6 194 ROSSI Benedetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.67

4 4 215 TASSARA Eleonora 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 50.31

5 90 FROSI Alice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

3 143 MAPELLI Emma 2011 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 154 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 45.36

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:38:04

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:38)

Serie 1 - 300 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:06

Serie 2 - 300 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:11

Serie 3 - 300 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:16

Serie 4 - 300 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:19

Serie 5 - 300 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:25

https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elisa/dq2RmpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFELISE+Bianca/dq2RmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRASTRO+Vittoria/dq2Rm5ahaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Emma/dq2RmZWlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODI+Viola/dq2RmpWncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Linda/dq2RmZOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONOLI+Emma/dq2RmpqfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Giada/dq2RmZefa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNI+Linda/dq2RmpqnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHADRAOUI+Fatima+zahra/dq2SkpejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Matilde/dq2RmJmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASE+Marta+maria/dq2SkpOlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUDAU+Roxana+andreia/dq2SkpOkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSARA+Eleonora/dq2Rm5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Alice/dq2Rm5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Emma/dq2RmpekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 4 153 MASTRODOMENICO Noemi 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 49.46

3 5 5 ANSALDI Giulia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.33

4 2 15 BOLOGNA Isabella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 52.70

5 3 145 MARCEDDU Camilla 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 56.57

1 108 GIUDETTI Elsa 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 233 VERCELLOTTI Sofia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 45.92

2 3 161 MOZZI Greta 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 46.37

3 2 43 CAVALLARI Ginevra 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 48.02

4 5 30 CAFARO Caterina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.92

5 6 172 PEDRAZZANI Giada luigia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 58.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 163 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 42.42

2 1 217 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.76

3 4 235 VERRASTRO Vittoria 2010 CF MI211 POL. NOVATE 44.42

4 6 166 PADOVAN Emma 2011 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.50

5 5 24 BRAMBILLA Elisa 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 44.58

6 3 192 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 44.63

7 5 220 TODI Viola 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 44.88

8 6 154 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 45.36

9 4 233 VERCELLOTTI Sofia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 45.92

10 2 193 ROSSETTI Linda 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 46.09

11 3 95 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 46.11

12 3 161 MOZZI Greta 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 46.37

13 2 43 CAVALLARI Ginevra 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 48.02

14 1 234 VERONOLI Emma 2010 CF MI211 POL. NOVATE 49.13

15 2 69 DE BIASE Marta maria 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 49.31

16 4 153 MASTRODOMENICO Noemi 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 49.46

17 1 27 BUDAU Roxana andreia 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 49.50

18 6 137 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.51

19 6 194 ROSSI Benedetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.67

20 5 30 CAFARO Caterina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.92

21 4 91 FROSI Giada 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.98

22 5 84 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 50.05

23 4 215 TASSARA Eleonora 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 50.31

24 3 142 MANNI Linda 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.63

25 1 123 KHADRAOUI Fatima zahra 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 50.71

26 5 5 ANSALDI Giulia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.33

27 2 15 BOLOGNA Isabella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 52.70

28 3 145 MARCEDDU Camilla 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 56.57

29 6 172 PEDRAZZANI Giada luigia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 58.27

2 144 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

6 119 INFELISE Bianca 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

2 46 CHIESA Matilde 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS

5 90 FROSI Alice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

3 143 MAPELLI Emma 2011 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

1 108 GIUDETTI Elsa 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 300 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:30

RIEPILOGO - 300 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDI+Giulia/dq2Rm5Kha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNA+Isabella/dq2Rm5agcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Camilla/dq2Rm5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDETTI+Elsa/dq2RmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCELLOTTI+Sofia/dq2Rm5qlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Greta/dq2Rm5miamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Ginevra/dq2SkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Caterina/dq2RmpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZANI+Giada+luigia/dq2RmpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRASTRO+Vittoria/dq2Rm5ahaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Emma/dq2RmZWlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elisa/dq2RmpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODI+Viola/dq2RmpWncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCELLOTTI+Sofia/dq2Rm5qlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Linda/dq2RmZOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Greta/dq2Rm5miamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Ginevra/dq2SkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONOLI+Emma/dq2RmpqfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASE+Marta+maria/dq2SkpOlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUDAU+Roxana+andreia/dq2SkpOkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Caterina/dq2RmpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Giada/dq2RmZefa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSARA+Eleonora/dq2Rm5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNI+Linda/dq2RmpqnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHADRAOUI+Fatima+zahra/dq2SkpejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDI+Giulia/dq2Rm5Kha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNA+Isabella/dq2Rm5agcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Camilla/dq2Rm5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZANI+Giada+luigia/dq2RmpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFELISE+Bianca/dq2RmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Matilde/dq2RmJmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSI+Alice/dq2Rm5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Emma/dq2RmpekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDETTI+Elsa/dq2RmJqjcWk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 162 SBERNINI Sofia 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:00.96

2 154 KALBOUSSI Fatima 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 3:04.43

3 150 CONTI Asia 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:16.56

4 160 RICCA Viola 2010 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:19.09

5 148 COLOMBO Carina elettra 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:21.94

6 165 VARGIU Alessandra 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:22.23

7 152 GRIGALIUNAITE Meta 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:27.07

8 153 HAMZA Nabila 2011 CF MI588 ATL. GISA 3:29.97

9 149 CONSONNI Eva 2011 CF MI211 POL. NOVATE 3:32.39

10 157 MARCHESE Giorgia 2011 CF MI062 VIRTUS GROANE 3:34.36

11 159 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:35.73

12 161 SANGALLI Elisa 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 3:37.63

13 146 BUTCHIEVIETZ Viola 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 3:37.68

14 147 CARRANZA Agata 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:38.61

15 155 LA PLACA Francesca 2010 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:42.03

16 158 PARI Ottavia 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 4:00.56

17 151 DELEANI Alice 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:10.08

156 LAMPERTI Agnese maria 2011 CF MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

164 TONANI Benedetta 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

145 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

163 SFRAGANO Emma 2011 CF MI094 POL. CARUGATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:10:45

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:10)

Finale - 1000 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:50

https://www.fidal.it/atleta/SBERNINI+Sofia/dqyRl5Sib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALBOUSSI+Fatima/dq2RmJSicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Asia/dq2RmJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Viola/dq2RmJugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Carina+elettra/dq2Rm5OlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARGIU+Alessandra/dq2Rmpeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGALIUNAITE+Meta/dq2RmJulamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSONNI+Eva/dq2Rm5uhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Giorgia/dq2RmJWfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Elisa/dq2RmZanaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTCHIEVIETZ+Viola/dq2RmpugbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANZA+Agata/dq2RmpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PLACA+Francesca/dq2RmJSfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARI+Ottavia/dq2RmpafamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELEANI+Alice/dq2Rm5akbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPERTI+Agnese+maria/dq2RmpemaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONANI+Benedetta/dq2Rm5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dqyRl5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRAGANO+Emma/dq2RmZWjbGo%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 1007 CLERICI Giulia / CITARELLA Viola / VERRASTRO Vittoria / ROSSI
Ludovica

CF POL. NOVATE A 53.21

2 2 1002 SOLETTO Desiree / SCARPACI Ilaria / LUONGO Sabrina /
RAMACCINI Anna sofia

CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 54.20

3 4 1004 BONETTI Elisa / CIANFRANI Marta / MOZZI Greta / DI MAIO
Giorgia

CF GEAS ATLETICA A 54.51

4 6 1008 ROSSI Benedetta / GUERRA Irene / TEI Ester / PEZZINI Marika CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 55.42

5 3 1005 ALBERTI Rachele / COMPAGNI Matilde / CORBETTA Emma /
SPINARDI Linda

CF POL. CARUGATE A 55.58

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 18:19:51

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 18:19)

Finale - Staffetta 4x100m CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 18:15

https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Giulia/dq2Rm5uhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITARELLA+Viola/dq2RmZWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRASTRO+Vittoria/dq2Rm5ahaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Ludovica/dq2RmZila2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Sabrina/dq2Rm5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Elisa/dq2RmZuia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANFRANI+Marta/dq2SkpSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Greta/dq2Rm5miamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Giorgia/dq2RmZOlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Irene/dq2Rm5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEI+Ester/dq2SkpejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Rachele/dq2RmJukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNI+Matilde/dq2RmJKgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Emma/dq2RmZKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINARDI+Linda/dq2SkpKgamw%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 199 CIFALA' Giulia 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23:00.57
>>

200 MARCHESI Viola 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

1 MEDURI Viola 2011 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 18:05:53

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 18:05)

Finale - Marcia 3000 metri CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 17:40

https://www.fidal.it/atleta/CIFALA%27+Giulia/dq2RmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Viola/dquRlJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Viola/dquRlJKkcGg%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 149 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.73

2 6 173 PEDRAZZINI Riccardo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 10.19

3 3 28 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.21

4 1 75 DI BACCO Alessandro 2010 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.27

5 4 42 CASTALDO Nicholas 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.31

6 2 200 SAPORITO Manuel 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 10.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 41 CASSERA Nicolo' 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.24

2 6 92 FUSARI Pietro 2011 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.32

3 1 188 RENZI Gabriele 2011 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.33

4 5 204 SCHIRONE Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.43

5 2 240 ZUCCHETTI Davide 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 10.69

6 4 162 MUSAZZI Luca 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 83 FABINI Federico 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.23

2 6 81 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.31

3 3 237 ZANI Riccardo 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.46

4 1 25 BRIZZI Ludovico 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.47

5 4 35 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.49

6 5 4 AMICARELLI Zhicheng mat 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 131 LIZZANO Christian 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.27

2 1 141 MANENTI Ricardo yosip 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.28

3 3 99 GAROFALO Riccardo 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.38

4 2 12 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.39

5 5 132 LOMBARDO Gabriele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.43

6 4 34 CARACILI Alessandro 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 10.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 128 LE DIVELEC LEMMI Gregor 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 10.58

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:05:18

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:05)

Serie 1 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:35 - Vento: -0.5

Serie 2 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:36 - Vento: +0.0

Serie 3 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:37 - Vento: +0.4

Serie 4 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:39 - Vento: +0.4

Serie 5 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:40 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZINI+Riccardo/dq2RmpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Alessandro/dq2Rm5WfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Nicholas/dq2RmZSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Manuel/dq2RmpugcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSERA+Nicolo%27/dq2RmZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Pietro/dq2RmZmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Gabriele/dq2RmZuibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRONE+Michele/dq2RmpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHETTI+Davide/dq2Rmpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSAZZI+Luca/dq2Rm5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABINI+Federico/dq2RmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Riccardo/dq2RmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZZI+Ludovico/dq2Rm5KmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+Riccardo/dqyRl5Wja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIZZANO+Christian/dq2SkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Ricardo+yosip/dqAAARl5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Riccardo/dq2RmJiiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Gabriele/dq2SkpSja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACILI+Alessandro/dq2RmJqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+DIVELEC+LEMMI+Gregor/dq2RmpOja2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 26 BRUGNETTI Enea 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.60

3 4 1 AIMAR REMIAO Lorenzo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.63

4 3 72 DE MEO Andrea 2011 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.81

5 2 58 CORATELLI Giulio 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.02

6 197 SAMBO Luca 2010 CM MI091 CENTRO SCHUSTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 213 STORNAIUOLO Gabriele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.79

2 2 121 INZOLI Riccardo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.81

3 3 113 GUERRA Edoardo 2010 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.86

4 5 146 MARCEDDU Lornzo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 11.00

5 6 8 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 191 RIVAROLI Nicolo 2011 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.28

2 5 45 CHAVEZ Nelson 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.29

3 2 62 CORRADA Giacomo 2011 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.58

4 3 101 GAVIRAGHI Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.97

4 19 BONOMO Andrea 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 165 OLTOLINI Diego 2010 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.51

2 5 112 GUALBERTO Davide 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.80

3 2 159 MORGANTI Andrea 2011 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 15.53

4 20 BORACCHI Michele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

6 71 DE LEO Lorenzo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 149 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.73 -0.5

2 6 173 PEDRAZZINI Riccardo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 10.19 -0.5

3 3 28 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.21 -0.5

4 2 83 FABINI Federico 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.23 +0.4

5 3 41 CASSERA Nicolo' 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.24 +0.0

6 1 75 DI BACCO Alessandro 2010 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.27 -0.5

6 6 131 LIZZANO Christian 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.27 +0.4

8 1 141 MANENTI Ricardo yosip 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.28 +0.4

9 4 42 CASTALDO Nicholas 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.31 -0.5

9 6 81 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.31 +0.4

11 6 92 FUSARI Pietro 2011 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.32 +0.0

12 1 188 RENZI Gabriele 2011 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.33 +0.0

13 3 99 GAROFALO Riccardo 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.38 +0.4

14 2 12 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.39 +0.4

15 2 200 SAPORITO Manuel 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 10.41 -0.5

16 5 204 SCHIRONE Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.43 +0.0

16 5 132 LOMBARDO Gabriele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.43 +0.4

18 3 237 ZANI Riccardo 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.46 +0.4

19 1 25 BRIZZI Ludovico 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.47 +0.4

20 4 35 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.49 +0.4

21 5 4 AMICARELLI Zhicheng mat 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.49 +0.4

Serie 6 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:42 - Vento: -0.3

Serie 7 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:45 - Vento: +0.2

Serie 8 - 80 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:46 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 80 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/BRUGNETTI+Enea/dq2RmZqgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR++REMIAO+Lorenzo/dq2Rm5Oka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MEO+Andrea/dq2Rm5mkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATELLI+Giulio/dq2Rm5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Luca/dq2Rmpeibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORNAIUOLO+Gabriele/dq2Rm5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Riccardo/dq2Rmpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Edoardo/dq2RmZunbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Lornzo/dq2SkpWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVAROLI+Nicolo/dq2RmZalbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAVEZ+Nelson/dq2Skpela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADA+Giacomo/dq2RmpekaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIRAGHI+Michele/dq2RmZeibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMO+Andrea/dq2Rm5Kla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINI+Diego/dq2Skpaoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALBERTO+Davide/dq2SkpijbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Andrea/dq2SkpWjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LEO+Lorenzo/dq2SkpikbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZINI+Riccardo/dq2RmpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABINI+Federico/dq2RmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSERA+Nicolo%27/dq2RmZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Alessandro/dq2Rm5WfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIZZANO+Christian/dq2SkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Ricardo+yosip/dqAAARl5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Nicholas/dq2RmZSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Pietro/dq2RmZmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Gabriele/dq2RmZuibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Riccardo/dq2RmJiiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Manuel/dq2RmpugcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRONE+Michele/dq2RmpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Gabriele/dq2SkpSja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Riccardo/dq2RmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZZI+Ludovico/dq2Rm5KmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+Riccardo/dqyRl5Wja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

22 3 165 OLTOLINI Diego 2010 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.51 +0.2

23 4 34 CARACILI Alessandro 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 10.58 +0.4

23 1 128 LE DIVELEC LEMMI Gregor 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 10.58 +0.3

25 5 26 BRUGNETTI Enea 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.60 +0.3

26 4 1 AIMAR REMIAO Lorenzo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 10.63 +0.3

27 2 240 ZUCCHETTI Davide 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 10.69 +0.0

28 4 213 STORNAIUOLO Gabriele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.79 -0.3

29 5 112 GUALBERTO Davide 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.80 +0.2

30 3 72 DE MEO Andrea 2011 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.81 +0.3

30 2 121 INZOLI Riccardo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.81 -0.3

32 3 113 GUERRA Edoardo 2010 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.86 -0.3

33 4 162 MUSAZZI Luca 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.98 +0.0

34 5 146 MARCEDDU Lornzo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 11.00 -0.3

35 2 58 CORATELLI Giulio 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.02 +0.3

36 6 191 RIVAROLI Nicolo 2011 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.28 +0.2

37 5 45 CHAVEZ Nelson 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.29 +0.2

38 6 8 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.34 -0.3

39 2 62 CORRADA Giacomo 2011 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.58 +0.2

40 3 101 GAVIRAGHI Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.97 +0.2

41 2 159 MORGANTI Andrea 2011 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 15.53 +0.2

6 197 SAMBO Luca 2010 CM MI091 CENTRO SCHUSTER DNS +0.3

4 19 BONOMO Andrea 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.2

4 20 BORACCHI Michele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.2

6 71 DE LEO Lorenzo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINI+Diego/dq2Skpaoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACILI+Alessandro/dq2RmJqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+DIVELEC+LEMMI+Gregor/dq2RmpOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNETTI+Enea/dq2RmZqgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR++REMIAO+Lorenzo/dq2Rm5Oka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHETTI+Davide/dq2Rmpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORNAIUOLO+Gabriele/dq2Rm5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALBERTO+Davide/dq2SkpijbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MEO+Andrea/dq2Rm5mkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Riccardo/dq2Rmpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Edoardo/dq2RmZunbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSAZZI+Luca/dq2Rm5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Lornzo/dq2SkpWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATELLI+Giulio/dq2Rm5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVAROLI+Nicolo/dq2RmZalbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAVEZ+Nelson/dq2Skpela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADA+Giacomo/dq2RmpekaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIRAGHI+Michele/dq2RmZeibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Andrea/dq2SkpWjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Luca/dq2Rmpeibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMO+Andrea/dq2Rm5Kla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LEO+Lorenzo/dq2SkpikbWs%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 149 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 37.47

2 4 41 CASSERA Nicolo' 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 39.70

3 1 83 FABINI Federico 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 39.73

4 2 66 CRISTA Manuel 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.83

5 3 183 PREITE Riccardo luigi 2010 CM MI211 POL. NOVATE 41.98

6 115 GUSSONI Raphael lupo ma 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 231 VELUTTI Daniele 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 41.83

2 4 197 SAMBO Luca 2010 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 42.23

3 6 4 AMICARELLI Zhicheng mat 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 42.24

4 2 40 CASELLA Alessandro 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.53

5 3 146 MARCEDDU Lornzo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 45.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1 AIMAR REMIAO Lorenzo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 44.18

2 4 180 PINEDA CHAVEZ Yoffry dy 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.07

3 6 128 LE DIVELEC LEMMI Gregor 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 46.07

4 2 223 TORCOLACCI Lorenzo 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 48.04

5 5 213 STORNAIUOLO Gabriele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 149 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 37.47

2 4 41 CASSERA Nicolo' 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 39.70

3 1 83 FABINI Federico 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 39.73

4 2 66 CRISTA Manuel 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.83

5 5 231 VELUTTI Daniele 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 41.83

6 3 183 PREITE Riccardo luigi 2010 CM MI211 POL. NOVATE 41.98

7 4 197 SAMBO Luca 2010 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 42.23

8 6 4 AMICARELLI Zhicheng mat 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 42.24

9 3 1 AIMAR REMIAO Lorenzo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 44.18

10 4 180 PINEDA CHAVEZ Yoffry dy 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.07

11 2 40 CASELLA Alessandro 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.53

12 3 146 MARCEDDU Lornzo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 45.63

13 6 128 LE DIVELEC LEMMI Gregor 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 46.07

14 2 223 TORCOLACCI Lorenzo 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 48.04

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:52:06

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:52)

Serie 1 - 300 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:30

Serie 2 - 300 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:35

Serie 3 - 300 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:40

RIEPILOGO - 300 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSERA+Nicolo%27/dq2RmZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABINI+Federico/dq2RmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTA+Manuel/dq2RmZancGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREITE+Riccardo+luigi/dq2Rm5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELUTTI+Daniele/dq2RmpugcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Luca/dq2Rmpeibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/dq2RmpqnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Lornzo/dq2SkpWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR++REMIAO+Lorenzo/dq2Rm5Oka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINEDA+CHAVEZ+Yoffry+dy/dq2Rm5emaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+DIVELEC+LEMMI+Gregor/dq2RmpOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCOLACCI+Lorenzo/dq2Rmpuhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORNAIUOLO+Gabriele/dq2Rm5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSERA+Nicolo%27/dq2RmZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABINI+Federico/dq2RmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTA+Manuel/dq2RmZancGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELUTTI+Daniele/dq2RmpugcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREITE+Riccardo+luigi/dq2Rm5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Luca/dq2Rmpeibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR++REMIAO+Lorenzo/dq2Rm5Oka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINEDA+CHAVEZ+Yoffry+dy/dq2Rm5emaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/dq2RmpqnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCEDDU+Lornzo/dq2SkpWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+DIVELEC+LEMMI+Gregor/dq2RmpOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCOLACCI+Lorenzo/dq2Rmpuhamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 5 213 STORNAIUOLO Gabriele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.67

6 115 GUSSONI Raphael lupo ma 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/STORNAIUOLO+Gabriele/dq2Rm5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 182 GIANELLI Marco 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:42.66

2 193 PILUSO Edoardo mario 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.83

3 184 GROPPELLI Matyas 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:44.67

4 181 GHIGGINTI Michele 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:46.40

5 170 BRAIDA Riccardo niccolo 2011 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:49.52

6 189 MASELLI Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 2:51.22

7 175 DAOLIO Giuseppe 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 2:51.42

8 173 CESANA Vittorio 2010 CM MI356 ATL. SOVICO 2:53.68

9 192 PEDRETTI Carlo 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:54.42

10 188 LOOTENS Yann 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:54.66

11 169 BONEMAZZI Cristiano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:55.91

12 185 IACOBONI Federico 2011 CM MI062 VIRTUS GROANE 2:59.78

13 191 PASSOLUNGHI Pietro 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:00.56

14 172 CAROSI Davide 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:02.13

15 183 GIORGETTI Riccardo 2011 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:09.99

16 190 PARNETTI Emanuele 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:12.43

174 CORVASCIO Alessandro 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 177 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:02.66

2 195 TILLI Riccardo 2010 CM MI211 POL. NOVATE 3:05.61

3 167 BERTOLA Alessandro 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 3:07.42

4 180 GATTI Lorenzo 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:08.17

5 187 LEONI Marco 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:10.57

6 166 ALIBERTI Antonio 2011 CM MI062 VIRTUS GROANE 3:10.67

7 179 FORLETTO Gabriele 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:13.60

8 197 ZAPPA Alessandro 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:16.38

9 186 LA GAMBA Matteo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:21.18

10 194 SMALDONE Alessio 2011 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 3:21.87

11 168 BONALUMI Luca 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 3:22.22

12 171 CARELLI Denis 2011 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 3:39.51

13 198 ZURLA Luca 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 3:40.33

176 DE CAROLIS Edoardo 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS

196 UBERTI Pietro 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

178 FERRI Riccardo leon 2011 CM MI588 ATL. GISA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 182 GIANELLI Marco 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:42.66

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:32:51

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:32)

Serie 1 - 1000 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 17:10

Serie 2 - 1000 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 17:20

RIEPILOGO - 1000 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Marco/dq2Rm5OmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILUSO+Edoardo+mario/dq2RmZefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPPELLI+Matyas/dqyRl5WgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGGINTI+Michele/dq2Rm5uncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDA+Riccardo+niccolo/dq2RmpeibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASELLI+Leonardo/dq2Rm5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAOLIO+Giuseppe/dq2RmZWiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Vittorio/dq2RmZuobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Carlo/dq2RmZmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOOTENS+Yann/dq2RmpqnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Cristiano/dqAAARl5eibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Federico/dq2RmJWfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Pietro/dq2Rm5KkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROSI+Davide/dqyRl5SnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Riccardo/dq2Rm5qobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARNETTI+Emanuele/dq2Rmpmoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVASCIO+Alessandro/dq2Rm5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TILLI+Riccardo/dq2RmJWmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLA+Alessandro/dq2SkpSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Lorenzo/dq2Rm5akaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dq2RmJijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIBERTI+Antonio/dq2RmZOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLETTO+Gabriele/dq2SkpOlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Alessandro/dq2Skpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GAMBA+Matteo/dq2Skpaibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMALDONE+Alessio/dq2RmpeibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Luca/dq2RmpuoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Denis/dq2Rm5ajbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZURLA+Luca/dq2SkpKga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAROLIS+Edoardo/dq2Rm5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Riccardo+leon/dq2SkpancGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Marco/dq2Rm5OmaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 193 PILUSO Edoardo mario 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.83

3 184 GROPPELLI Matyas 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:44.67

4 181 GHIGGINTI Michele 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:46.40

5 170 BRAIDA Riccardo niccolo 2011 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:49.52

6 189 MASELLI Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 2:51.22

7 175 DAOLIO Giuseppe 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 2:51.42

8 173 CESANA Vittorio 2010 CM MI356 ATL. SOVICO 2:53.68

9 192 PEDRETTI Carlo 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:54.42

10 188 LOOTENS Yann 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:54.66

11 169 BONEMAZZI Cristiano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:55.91

12 185 IACOBONI Federico 2011 CM MI062 VIRTUS GROANE 2:59.78

13 191 PASSOLUNGHI Pietro 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:00.56

14 172 CAROSI Davide 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:02.13

15 177 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:02.66

16 195 TILLI Riccardo 2010 CM MI211 POL. NOVATE 3:05.61

17 167 BERTOLA Alessandro 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 3:07.42

18 180 GATTI Lorenzo 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:08.17

19 183 GIORGETTI Riccardo 2011 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:09.99

20 187 LEONI Marco 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:10.57

21 166 ALIBERTI Antonio 2011 CM MI062 VIRTUS GROANE 3:10.67

22 190 PARNETTI Emanuele 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:12.43

23 179 FORLETTO Gabriele 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:13.60

24 197 ZAPPA Alessandro 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:16.38

25 186 LA GAMBA Matteo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:21.18

26 194 SMALDONE Alessio 2011 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 3:21.87

27 168 BONALUMI Luca 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 3:22.22

28 171 CARELLI Denis 2011 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 3:39.51

29 198 ZURLA Luca 2011 CM MI094 POL. CARUGATE 3:40.33

174 CORVASCIO Alessandro 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

176 DE CAROLIS Edoardo 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS

196 UBERTI Pietro 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

178 FERRI Riccardo leon 2011 CM MI588 ATL. GISA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PILUSO+Edoardo+mario/dq2RmZefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPPELLI+Matyas/dqyRl5WgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGGINTI+Michele/dq2Rm5uncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDA+Riccardo+niccolo/dq2RmpeibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASELLI+Leonardo/dq2Rm5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAOLIO+Giuseppe/dq2RmZWiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Vittorio/dq2RmZuobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Carlo/dq2RmZmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOOTENS+Yann/dq2RmpqnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Cristiano/dqAAARl5eibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Federico/dq2RmJWfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Pietro/dq2Rm5KkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROSI+Davide/dqyRl5SnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TILLI+Riccardo/dq2RmJWmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLA+Alessandro/dq2SkpSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Lorenzo/dq2Rm5akaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Riccardo/dq2Rm5qobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dq2RmJijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIBERTI+Antonio/dq2RmZOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARNETTI+Emanuele/dq2Rmpmoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLETTO+Gabriele/dq2SkpOlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Alessandro/dq2Skpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GAMBA+Matteo/dq2Skpaibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMALDONE+Alessio/dq2RmpeibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Luca/dq2RmpuoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Denis/dq2Rm5ajbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZURLA+Luca/dq2SkpKga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVASCIO+Alessandro/dq2Rm5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAROLIS+Edoardo/dq2Rm5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Riccardo+leon/dq2SkpancGk%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 3 1006 ZUCCHETTI Davide / CARACILI Alessandro / VELUTTI Daniele /
SAPORITO Manuel

CM POL. CARUGATE A 48.77

2 2 1003 DE LEO Lorenzo / CARGNEL Pietro / FONTANAZZA Daniel / CRISTA
Manuel

CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.82

3 4 1001 VEZZINI Manuel / CAMPANA Marco / RENZI Gabriele / DI BACCO
Alessandro

CM POL. TEAM BRIANZA LISSONE A 51.17

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 18:24:20

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 18:24)

Finale - Staffetta 4x100m CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 18:22

https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHETTI+Davide/dq2Rmpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACILI+Alessandro/dq2RmJqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELUTTI+Daniele/dq2RmpugcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Manuel/dq2RmpugcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LEO+Lorenzo/dq2SkpikbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNEL+Pietro/dq2Rm5unams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANAZZA+Daniel/dq2Rm5Kla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTA+Manuel/dq2RmZancGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZINI+Manuel/dq2RmJinaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Marco/dq2Rm5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Gabriele/dq2RmZuibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Alessandro/dq2Rm5WfbGg%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 VENTURINI Nicola 2011 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:46:49

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:46)

Finale - Marcia 5000 metri CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 17:40

https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Nicola/dq2RmZufaWg%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 82 ESPOSITO Eleonora 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.25 +0.0 +

2 7 BACHO Melisa laverna 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.22 -0.4 +

3 164 OLIVETI Patrizia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.21 +0.4 +

4 64 COSENTINO Ilaria 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.12 +0.4 +

5 153 MASTRODOMENICO Noemi 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.09 +0.2 +

6 212 SPINARDI Linda 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 4.08 -0.4 +

7 78 DI STASIO Elisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.06 -0.3 +

8 67 DAL BEN Martina 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.02 +1.1 +

9 140 MAIOCCHI Giorgia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.00 +0.4 +

10 23 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.98 +0.7 +

11 60 CORBETTA Emma 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 3.91 +0.6 +

12 156 MERINGI Viola 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.79 -0.4 +

13 108 GIUDETTI Elsa 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 3.77 +0.4 +

14 84 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 3.40 +0.4 +

15 93 GALA Caterina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 3.37 -0.2 +

16 94 GALBIATI Stella eleonor 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.15 -0.6 +

206 SIBORI MACHADO Aleisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

50 CIRENEI Francesca 2011 CF MI330 ASPES SSD RL DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 203 SCARPACI Ilaria 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.61 +0.0 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:59:48

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:59)

Serie 1 - Salto in lungo CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 04:35 / 15:10

Serie 2 - Salto in lungo CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 15:05 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Eleonora/dq2Rm5uhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHO+Melisa+laverna/dq2RmpulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Patrizia/dq2Rm5ijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENTINO+Ilaria/dq2RmZqnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINARDI+Linda/dq2SkpKgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STASIO+Elisa/dq2Rm5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Martina/dq2Rm5mncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Giorgia/dq2SkpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dq2RmZKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Emma/dq2RmZKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERINGI+Viola/dq2Rm5SjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDETTI+Elsa/dq2RmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALA+Caterina/dq2RmpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stella+eleonor/dq2SkpanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBORI+MACHADO+Aleisa/dq2RmpugbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRENEI+Francesca/dq2SkpOla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

2 208 SINIGAGLIA Viola 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.55 -0.4 +

3 135 MACCHIA Federica 2010 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.40 -0.5 +

4 224 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.35 -0.4 +

5 89 FORT Olimpia eleonora 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.32 -0.3 +

6 134 LUONGO Sabrina 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.29 -0.3 +

7 80 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.26 -0.5 +

8 210 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.26 +0.6 +

9 198 SANGALLI Elisa 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 4.17 -0.3 +

10 117 IACHETTA Miriam 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.14 -0.4 +

11 127 LANDINI Giorgia 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.11 -0.4 +

12 102 GHEZZI Virginia 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.08 +0.4 +

13 65 COSTENARO Martina 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.04 +0.7 +

14 181 PINNA Giulia 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.95 -0.3 +

15 77 DI SERIO Amelia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.89 -0.3 +

16 120 INTROINI Chiara emilia 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 3.71 +0.6 +

178 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS +

152 MASI Martina 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

59 CORBETTA Anna eleonora 2011 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 106 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.99 +0.6 +

2 130 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.79 +1.7 +

3 184 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.74 +0.8 +

4 98 GARDINI Viola 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.73 +0.7 +

5 228 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.73 +0.3 +

6 239 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.71 +0.4 +

7 97 GARBIERI Marta 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.67 +1.3 +

8 154 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.62 +0.0 +

9 73 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.60 +0.4 +

Serie 3 - Salto in lungo CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 17:00 / 17:50

https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Viola/dq2Rm5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Federica/dq2RmJOnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORT+Olimpia+eleonora/dq2SkpOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Sabrina/dq2Rm5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Elisa/dq2RmZanaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACHETTA+Miriam/dq2Rm5umaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giorgia/dq2SkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Virginia/dq2Rm5OjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTENARO+Martina/dqyRl5WfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Giulia/dq2SkpKja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SERIO+Amelia/dq2Rm5Wga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROINI+Chiara+emilia/dq2Rm5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/dq2Rmpqjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Anna+eleonora/dq2Rm5qjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Viola/dq2RmpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIERI+Marta/dq2RmpOjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

10 160 MOSCHINI Agata 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.56 +1.1 +

11 218 TESTA Linda 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.50 +0.0 +

12 13 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.39 +0.2 +

13 109 GRASSI Lucrezia 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.31 +0.0 +

14 187 RENZI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.28 -0.1 +

15 51 CITARELLA Viola 2011 CF MI211 POL. NOVATE 4.19 +1.3 +

16 136 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.12 +1.3 +

17 6 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.07 +1.2 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 106 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.99 +

2 130 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.79 +

3 184 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.74 +

4 98 GARDINI Viola 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.73 +

5 228 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.73 +

6 239 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.71 +

7 97 GARBIERI Marta 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.67 +

8 154 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.62 +

9 203 SCARPACI Ilaria 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.61 +

10 73 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.60 +

11 160 MOSCHINI Agata 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.56 +

12 208 SINIGAGLIA Viola 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.55 +

13 218 TESTA Linda 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.50 +

14 135 MACCHIA Federica 2010 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.40 +

15 13 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.39 +

16 224 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.35 +

17 89 FORT Olimpia eleonora 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.32 +

18 109 GRASSI Lucrezia 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.31 +

19 134 LUONGO Sabrina 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.29 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Agata/dqyRl5Kob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucrezia/dqyRl5Sja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Anna+sofia/dq2Rm5aibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITARELLA+Viola/dq2RmZWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Viola/dq2RmpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIERI+Marta/dq2RmpOjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Agata/dqyRl5Kob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Viola/dq2Rm5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Federica/dq2RmJOnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORT+Olimpia+eleonora/dq2SkpOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucrezia/dqyRl5Sja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Sabrina/dq2Rm5afcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

20 187 RENZI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.28 +

21 80 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.26 +

22 210 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.26 +

23 82 ESPOSITO Eleonora 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.25 +

24 7 BACHO Melisa laverna 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.22 +

25 164 OLIVETI Patrizia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.21 +

26 51 CITARELLA Viola 2011 CF MI211 POL. NOVATE 4.19 +

27 198 SANGALLI Elisa 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 4.17 +

28 117 IACHETTA Miriam 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.14 +

29 64 COSENTINO Ilaria 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.12 +

30 136 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.12 +

31 127 LANDINI Giorgia 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.11 +

32 153 MASTRODOMENICO Noemi 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.09 +

33 102 GHEZZI Virginia 2011 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.08 +

34 212 SPINARDI Linda 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 4.08 +

35 6 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.07 +

36 78 DI STASIO Elisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.06 +

37 65 COSTENARO Martina 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.04 +

38 67 DAL BEN Martina 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.02 +

39 140 MAIOCCHI Giorgia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 4.00 +

40 23 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.98 +

41 181 PINNA Giulia 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.95 +

42 60 CORBETTA Emma 2011 CF MI094 POL. CARUGATE 3.91 +

43 77 DI SERIO Amelia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.89 +

44 156 MERINGI Viola 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.79 +

45 108 GIUDETTI Elsa 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 3.77 +

46 120 INTROINI Chiara emilia 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 3.71 +

47 84 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 3.40 +

48 93 GALA Caterina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 3.37 +

49 94 GALBIATI Stella eleonor 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.15 +

https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Anna+sofia/dq2Rm5aibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Eleonora/dq2Rm5uhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHO+Melisa+laverna/dq2RmpulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Patrizia/dq2Rm5ijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITARELLA+Viola/dq2RmZWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Elisa/dq2RmZanaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACHETTA+Miriam/dq2Rm5umaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENTINO+Ilaria/dq2RmZqnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giorgia/dq2SkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Virginia/dq2Rm5OjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINARDI+Linda/dq2SkpKgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STASIO+Elisa/dq2Rm5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTENARO+Martina/dqyRl5WfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Martina/dq2Rm5mncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Giorgia/dq2SkpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dq2RmZKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Giulia/dq2SkpKja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Emma/dq2RmZKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SERIO+Amelia/dq2Rm5Wga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERINGI+Viola/dq2Rm5SjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDETTI+Elsa/dq2RmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROINI+Chiara+emilia/dq2Rm5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALA+Caterina/dq2RmpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stella+eleonor/dq2SkpanaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

206 SIBORI MACHADO Aleisa 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

50 CIRENEI Francesca 2011 CF MI330 ASPES SSD RL DNS +

178 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS +

152 MASI Martina 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

59 CORBETTA Anna eleonora 2011 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SIBORI+MACHADO+Aleisa/dq2RmpugbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRENEI+Francesca/dq2SkpOla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/dq2Rmpqjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBETTA+Anna+eleonora/dq2Rm5qjbmU%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 53 COFFERATI Giulia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.54 +

2 49 CILIMBINI Olivia 2010 CF MI091 CENTRO SCHUSTER 1.52 +

3 10 BERETTI Francesca 2011 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.52 +

4 32 CAMIOLI Serena 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.43 +

5 199 SANGALLI Irene 2010 CF MI094 POL. CARUGATE 1.40 +

5 150 MARTUCCI Sofia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.40 +

7 142 MANNI Linda 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.40 +

8 228 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.40 +

9 140 MAIOCCHI Giorgia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 1.30 +

10 96 GARAFFA Martina 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 1.20 +

10 30 CAFARO Caterina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.20 +

214 STRUMI Greta 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO NM +

211 SOMENZI Sofia 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:34:18

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:34)

Finale - Salto in alto CF Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 14:59 / 16:14

https://www.fidal.it/atleta/COFFERATI+Giulia/dq2Rm5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CILIMBINI+Olivia/dq2RmpuobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Francesca/dq2RmZqnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMIOLI+Serena/dq2RmZembmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Irene/dq2Skpekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Sofia/dq2Rm5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNI+Linda/dq2RmpqnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Giorgia/dq2SkpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAFFA+Martina/dq2Rm5OobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Caterina/dq2RmpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENZI+Sofia/dqyRl5Woa2c%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 99 GAROFALO Riccardo 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.31 +0.2 +

2 121 INZOLI Riccardo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.28 +0.7 +

3 237 ZANI Riccardo 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.17 +0.2 +

4 133 LOOTENS Yann 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.14 -0.6 +

5 28 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 4.98 -0.2 +

6 71 DE LEO Lorenzo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.75 +0.4 +

7 37 CARGNEL Pietro 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.63 -0.4 +

8 112 GUALBERTO Davide 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.49 +0.2 +

9 45 CHAVEZ Nelson 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.42 -0.3 +

10 40 CASELLA Alessandro 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.41 +0.4 +

11 238 ZAPPA Alessandro 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.36 +0.4 +

12 132 LOMBARDO Gabriele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.36 -0.7 +

13 236 VEZZINI Manuel 2011 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.16 +0.0 +

14 33 CAMPANA Marco 2010 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.14 +0.6 +

15 101 GAVIRAGHI Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.05 +0.4 +

16 124 LA GAMBA Matteo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.86 +0.6 +

19 BONOMO Andrea 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

20 BORACCHI Michele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 189 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.85 -0.5 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:44:46

5 PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. CODOGNO - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:44)

Serie 1 - Salto in lungo CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 14:50 / 15:30

Serie 2 - Salto in lungo CM Centro Sportivo Codogno - 31 mag 2025 - 16:20 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Riccardo/dq2RmJiiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Riccardo/dq2Rmpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Riccardo/dq2RmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOOTENS+Yann/dq2RmpqnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LEO+Lorenzo/dq2SkpikbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNEL+Pietro/dq2Rm5unams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALBERTO+Davide/dq2SkpijbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAVEZ+Nelson/dq2Skpela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/dq2RmpqnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Alessandro/dq2Skpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Gabriele/dq2SkpSja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZINI+Manuel/dq2RmJinaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Marco/dq2Rm5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIRAGHI+Michele/dq2RmZeibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GAMBA+Matteo/dq2Skpaibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMO+Andrea/dq2Rm5Kla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

2 175 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.71 -0.1 +

3 115 GUSSONI Raphael lupo ma 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.59 -0.2 +

4 12 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 5.53 -0.2 +

5 81 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.53 -0.1 +

6 131 LIZZANO Christian 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.51 +0.5 +

7 141 MANENTI Ricardo yosip 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 5.36 +0.0 +

8 157 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 5.34 -0.6 +

9 35 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.08 -0.3 +

10 196 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 5.04 -0.9 +

11 183 PREITE Riccardo luigi 2010 CM MI211 POL. NOVATE 5.01 +0.0 +

12 173 PEDRAZZINI Riccardo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 4.93 +0.0 +

13 204 SCHIRONE Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.90 -0.6 +

14 92 FUSARI Pietro 2011 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 4.75 -0.5 +

15 129 LEONI Marco 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.72 +0.3 +

16 207 SIMONE Thiago 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.64 +0.0 +

17 87 FONTANAZZA Daniel 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.62 -0.4 +

18 58 CORATELLI Giulio 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.43 -0.2 +

19 8 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.20 -0.3 +

138 MAHDY Abdelrahman moust 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 189 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.85 +

2 175 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.71 +

3 115 GUSSONI Raphael lupo ma 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.59 +

4 12 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 5.53 +

5 81 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.53 +

6 131 LIZZANO Christian 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.51 +

7 141 MANENTI Ricardo yosip 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 5.36 +

8 157 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 5.34 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Luigi/dqyRl5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIZZANO+Christian/dq2SkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Ricardo+yosip/dqAAARl5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+Riccardo/dqyRl5Wja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREITE+Riccardo+luigi/dq2Rm5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZINI+Riccardo/dq2RmpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRONE+Michele/dq2RmpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Pietro/dq2RmZmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dq2RmJijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Thiago/dq2Rm5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANAZZA+Daniel/dq2Rm5Kla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATELLI+Giulio/dq2Rm5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHDY+Abdelrahman+moust/dq2SkpegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Luigi/dqyRl5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIZZANO+Christian/dq2SkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Ricardo+yosip/dqAAARl5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 99 GAROFALO Riccardo 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.31 +

10 121 INZOLI Riccardo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.28 +

11 237 ZANI Riccardo 2010 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.17 +

12 133 LOOTENS Yann 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.14 +

13 35 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.08 +

14 196 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 5.04 +

15 183 PREITE Riccardo luigi 2010 CM MI211 POL. NOVATE 5.01 +

16 28 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 4.98 +

17 173 PEDRAZZINI Riccardo 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 4.93 +

18 204 SCHIRONE Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.90 +

19 71 DE LEO Lorenzo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.75 +

20 92 FUSARI Pietro 2011 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 4.75 +

21 129 LEONI Marco 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.72 +

22 207 SIMONE Thiago 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.64 +

23 37 CARGNEL Pietro 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.63 +

24 87 FONTANAZZA Daniel 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.62 +

25 112 GUALBERTO Davide 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.49 +

26 58 CORATELLI Giulio 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.43 +

27 45 CHAVEZ Nelson 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.42 +

28 40 CASELLA Alessandro 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.41 +

29 238 ZAPPA Alessandro 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.36 +

30 132 LOMBARDO Gabriele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.36 +

31 8 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.20 +

32 236 VEZZINI Manuel 2011 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.16 +

33 33 CAMPANA Marco 2010 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.14 +

34 101 GAVIRAGHI Michele 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.05 +

35 124 LA GAMBA Matteo 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.86 +

138 MAHDY Abdelrahman moust 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 NM +

19 BONOMO Andrea 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

20 BORACCHI Michele 2011 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Riccardo/dq2RmJiiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Riccardo/dq2Rmpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Riccardo/dq2RmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOOTENS+Yann/dq2RmpqnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+Riccardo/dqyRl5Wja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREITE+Riccardo+luigi/dq2Rm5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZINI+Riccardo/dq2RmpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRONE+Michele/dq2RmpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LEO+Lorenzo/dq2SkpikbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Pietro/dq2RmZmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dq2RmJijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Thiago/dq2Rm5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNEL+Pietro/dq2Rm5unams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANAZZA+Daniel/dq2Rm5Kla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALBERTO+Davide/dq2SkpijbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATELLI+Giulio/dq2Rm5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAVEZ+Nelson/dq2Skpela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/dq2RmpqnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Alessandro/dq2Skpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Gabriele/dq2SkpSja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZINI+Manuel/dq2RmJinaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Marco/dq2Rm5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIRAGHI+Michele/dq2RmZeibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+GAMBA+Matteo/dq2Skpaibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHDY+Abdelrahman+moust/dq2SkpegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMO+Andrea/dq2Rm5Kla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d

